平成 25年 4 月 22日

各      位

会 社 名   株式会社 京三製作所

代表者名   代表取締役社長   戸子台 努

                                                       （コード番号 6742 東証･大証第１部）

問合せ先   経理部長     吉田 伸之

（TEL．045-503-8106）

業績予想の修正、特別損失の計上に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24年 9 月 25日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正
（金額の単位：百万円）

平成 25年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 24年 4月 1 日～平成 25年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            EA（Ａ） 59,000 1,900 1,800 1,000 15.93

A今 回 修 正 予 想            EA（Ｂ） 58,000 1,200 1,300 100 1.59

A増  減  額          EA（Ｂ－Ａ） △1,000 △700 △500 △900 ―

A増 減 率            EA（％） △1.7 △36.8 △27.8 △90.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成 24年 3月期）

58,483 2,166 2,222 850 13.55

平成 25年 3 月期個別業績予想数値の修正（平成 24年 4月 1 日～平成 25年 3月 31 日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

    円 銭

A前 回 発 表 予 想            EA（Ａ） 53,000 1,500 800 12.75

A今 回 修 正 予 想            EA（Ｂ） 52,000 950 50 0.80

A増  減  額          EA（Ｂ－Ａ） △1,000 △550 △750 ―

A増 減 率            EA（％） △1.9 △36.7 △93.8 ―

（ご参考）前期実績

（平成 24年 3月期）
53,147 1,781 703 11.21

２．修正の理由

    売上の減少につきましては、納期繰延によるものです。利益につきましては、例年にも増して信号システ

ム事業の生産が３月に集中し、見込み以上にコストが上昇したこと、また、有価証券の減損処理による特別

損失を期末に計上することとしたことから、前回発表値を下回る見通しとなりました。

３．特別損失の計上

   時価のない有価証券について評価の見直しを行った結果、投資有価証券評価損 396 百万円を計上する予定

です。

なお、配当につきましては、直近に公表している配当予想から変更の予定はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

   以上